АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *3^ f
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской

области» в 2025 году

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций в Верхнесалдинском
муниципальном округе Свердловской области», утвержденной постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 31.08.2022 № 2365 (в
редакции постановления администрации Верхнесалдинского городского округа
от 25.01.2023 № 146, от 19.01.2024 № 134, 22.10.2024 № 2215, постановления
администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 27.01.2025 № 87),
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской
области» в 2025 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области
http://v-salda.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
от 3 / .  0 / .  № S J /
«Об утверждении Плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в
Верхнесалдинском муниципальном округе
Свердловской области» в 2025 году»

План мероприятий по реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированны х
некоммерческих организаций в Верхнесалдинском муниципальном округе Свердловской области» в 2025 году

№
стро
ки

Наименование программы, подпрограммы,
мероприятия

Всего расходов,
рублей

в том числе, рублей
местный
бюджет

областной
бюджет

1. М униципальная программа «Поддержка
социально ориентированных некоммерческих
организаций в Верхнесалдинском
муниципальном округе Свердловской области»

364 000,0 364 000,0 0

2. М ероприятие 3.
Предоставление субсидий из средств бюджета
муниципального округа Свердловской области
социально ориентированным некоммерческим
организациям

364 000,0 364 000,0 0